
       KOMUNIKAT 

ORGANIZACYJNY 

SPININGOWE BRZEGOWE INDYWIDUALNE Mistrzostwa OKRĘGU SENIORÓW I 
JUNIORÓW II TURA 14.06.2025R.WARTA ORZECHOWO organizator koło PZW NR 036 
Orzechowo 

Informujemy, że Okręgowy Kapitanat Sportowy oraz koło 036 Orzechowo  są organizatorami 

Spinningowych Indywidualnych Mistrzostw Okręgu Poznańskiego Seniorów i Juniorów w 

połowach z brzegu Warta 2025

zawody zostaną rozegrane na żywej rybie w dniu 14.06.2025r. Na rzece Warcie w Orzechowie, 

zgodnie z Okręgowym Kalendarzem Imprez i Zawodów Wędkarskich ustalonych przez Okręgowy 

Kapitanat Sportowy na 2024r.

Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami zawartymi z Zasadach 

Organizacji Sportu Wędkarskiego Polskiego Związku Wędkarskiego.

 

Prawo startu:  
w zawodach prawo startu mają członkowie Okręgu PZW zrzeszeni w Kołach PZW z aktualnie 

opłaconymi składkami upoważniającymi do wykonywania amatorskiego połowu ryb.

Każdy zawodnik, biorący udział w kategorii Junior może uczestniczyć w zawodach pod 

warunkiem, że nad jego bezpieczeństwem będzie obowiązkowo czuwał Trener/ Opiekun

Zawody będą obsługiwane przez:

Główną Komisję Sędziowską 

Sędzia główny :  Łukasz Kropacz

koordynator zawodów: Anioła Filip 

Teren zawodów: 

Sektory to prawy brzeg Warty 

Organizator zastrzega sobie prawo do wydłużenia lub skrócenia sektorów w zależności od ilości 

uczestników. Koniec sektorów będą oznaczone chorągwiami. 

UWAGA
  obowiązuje bezwzględny zakaz przeprowadzania treningów, na tym odcinku rzeki, przez 

zawodników biorących udział w zawodach na 7 dni przed rozpoczęciem zawodów włącznie.

Koszt udziału w zawodach płatne za II tury GPO 

Senior                 90 zł

Junior                   30 zł

Opiekun juniora   30 zł

Miejsce zbiórki m. Orzechowo na polanie 

Łowienie 

• Organizator dopuszcza używania spodniobutów ( brodzenie do wysokości woderów) przy 

zachowaniu wszelkich środków ostrożności.

• Zawody będą rozgrywane na żywej rybie w związku z czym, każdy zawodnik zobowiązany 

jest do posiadania obowiązkowej siatki o średnicy 40 cm do czasowego przechowywania 

ryb.

• Zawody będą rozgrywane na aplikacji sędziowskiej XTRAMERLIN



• OBOWIĄZUJE LISTA STARTOWA Z I TURY
• Zgłoszenia nowych zawodników pisemne (email: sport@pzw.poznan.pl), do dnia 

10.06.2025r 

Wpłaty na konto bankowe 
 15 9681 0002 2205 5680 0001 9913 , z dopiskiem OSBMO 2025  2 Tura 
W treści przelewu proszę podać imię nazwisko zawodnika 

                     PROGRAM ZAWODÓW  
6:00              Zbiórka zawodników ww miejscu 
6:30              Odczytanie regulaminu zawodów, losowanie sektorów 
6:30-7:00     Dojście na sektory i rozdanie kart startowych 
7:00              Łowienie 
13:00            Zakończenie łowienie 
13:00-13:15 Zdanie kart startowych 
13:15-14:00 Posiłek 
14:00           Ogłoszenie wyników po każdej zakończonej turze zawodów 
                     wręczenie pucharów, dyplomów, upominków 
                     Oficjalne zakończenie zawodów.


